San-
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Sanctitas sua deberet concederé ad concedenduin míhi supplicatio-
ncm hanc , atteiuo quod jam promisi , & gratiam feci Hcclesiíe 
& Clero Legionensí de aliquibus rebus rnihi debitis in majori 
valore quam nongenrorum , vel mille dueatorum auri de Came
ra. Item fació meos Cabezalerios & Testamentarios l lodericum 
de Huete , Gometium Maidonado , Alphonsum de Cueilar , & 
Joannem de Segovia , ac Petrum Alphonsum de Castrillo Ca-
nonicum Segoviensem ad complenda testamenta mea , quae feci 
in Castellae & Lcgionís Regnis , & ad omnia & singula bona 
mea quíE babeo & teneo v mihique pertinenc in diélis regnis; 
& mando prasdidis Roderico , Maldonado , Alphonso de C u e 
ilar , & Joannl de Segovia , ut ex hinc faciant omnes res , & 
prosequantur omnia negotia mea, Se de rebus , Se bonis , & 
negotiis meis hinc assistant ad dominorum Episcopi Ovetensis, 
& ' E n e c i de Mendoza dispositionem & ordinationem. Item in 
Monasterio Sandi Francisci de Sena corpus meam detur Eccle-
siasticae sepulturas , , & dentur eidem Monasterio quinquaginta 
ducati in auro , & raagis almofadde , & repostería , & guarda 
portería : Almofadde , sunt pulvinaria de laneo panno cum ar-
mis suis , quas jacebant in bancis supra sedilia , ad usum seden-
d i . Repostería sunt panni de lana cum armis suis qui per uñara 
ponebant supra. mülas sive acémilas sumas portantes: & Guarda 
portería sunt i l l i panni de lana cuín armis suis , qui pendebant 
ante portas Camera suce. Item mando quod d i d i mei testamen-
tarii , videlicct , Rodericus , Ma ldonado , Alphonsus de Cue
ilar , & Joannes de Segovia faciant sculpiri unum lapidem pla-
num , & supra sepulturam meam poní ad térram cum signo in 

vulgari & unim reprssentationem personse mese & litteras &c. 
sicut melius docebunt per Dóminos Episcopum Ovetensem, E n e -
cum de Mendoza , & Nicolaum ü n i c h Decanum Astoricensem, 
quorum ordinatorum , & commutatorum de in praemisis ac si 
Ego ipse fecissem , obtemperabunt omnes indiferenter. Item do 
in honorem didis meis Testamentarüs & cuilibet eorum , qui 
per viginti dies, postquam corpus meum fuerit sepulturs tradi-
t u m , faciant expensas ordinarias ómnibus de domo secundum 
modum & fonmam , qua tempore vitas mea: fiebant , ut secun
dum dispositionem didorum Dominorum Episcopi Ovetensis, & 
Eneci de Mendoza dentur eis panni nigri luduales , ex quibus 
fiant eis mantelli & caligce secundum morera & consuetudi-
nem. C u n d í s etiam rogo ómnibus de d o m o , ut stent 2c unían-

tur 
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tur ín bona obedlentla ipsorum Dominorum , & qualibet die 
vadant ad Missam & sacrificia, prout de mane , & hora , ves-
pere Religiosi d i d i Monasteri í ordinabunt , ubi ero sepultus, 
illis diebus, aut aüquibus ipsorum , & non astringo Religiosos 
praefatos, nec pono eis legem, nisi per id quod pro anima mea 
faciant magnam charitatem , & prout ipsis benevisum fuerit^ 
faciant , & pro me orent : & v o l ó , quod d i d o Monasterio de-
tur mantelus meus fulgidi coloris cum suo caputio : & etiam 
detur eidem Monasterio ropa mea de grana foderata de viride 
cum caputio, foderato de foderatura subtili , Chanchante vu lgar í -
ter nuncupata , & Provisoribus meis ín partibus dentur duae 
ropas de chamelote : videiicet Arcediano de Babia illam de cha
melote foderatam de rubio , & alteri Arcediano de Campo aliara 
de chamelote foderatam de1 afulpato : &: si Arcedianus de C a m 
po magis voluerit manteium plicatum cum suo capucio foderato 
de viride , eligat ipse ut voluerit. Joanni de Cuellar Canónico 
Palentino detur mantelus rubeus , quem jam de novo feci cum 
suo caputio. Fernando Baca detur meus mantelus griscus d idus 
Pardillo cenesiento cum ejus caputio. E t prasmissa quantum ad 
res & bona hic prassentia , & in Regno Castellae in Armedi l la , 5c 
in Segovia dimisi ordinata Testamenta , quae quolibet anno o r -
dinavi , videant illa diéU Testamentarii , & Petrus Alphonsus, 
& ponant ea in ordine , sicut eis melius visum fuerit , una cura 
Priore de Armedilla taliter, quod pro isto , non dimittatur ad -
impleri a l i u d , nec aliud pro isto , nec meis testamentis prius 
fadis derogentur in toto nec in parte per istud , quod jam u l 
t ímate f ec i , & ordinavi , imo ex nunc illa confirmo & habeo 
pro ratis , gratis, firmis, 8c validis nunc & semper adis , & 
si necessarium fuerit, ex nunc prout ex tune , & ex tune prouc 
ex nunc illa f ac ió , constituo , & ordino secundum quod in me-
l ior i modo & forma possum , & de jure debeo , & tali modo 
quod quando isti mei familiares servitores debeant applicare ad 
Regem Dominum meum , vadant cum mantellis , Se caligis 
cooperti honeste. Item ad hinc quod l ibri Juris & Orationum 
j b i , & hic voló quod illos habeat Joannes de Cuellar , & las 
Jornadas quod dentur fratri Alphonso de Barbadillo Guardiano 
de Medina , & teneat illos in eadem dispositione , qua ego illos 
tenui , 8c custodivi , & habeant de hoc informationem á Petro 
Alphonso , quí dedit denarios, & ista omnia intelligantur , prius 
creditoribus debitis & servitoribus solutis secundum superius 
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dióta , & tamen quod satis habeant ad solvendum alia debita, 
quia tune in eoque casu quo non essent bona ad solvendum 
creditoribus , l ibr i & alia bona ibidem existentia, libere vendant. 
Item portent , aut portari faciant parinum de grana , qui supe
rávit , quando ultimato pro familnribus vestes fadae fuerunt, ad 
Regnum Castellae , & dent i l lum Petro Alphonso , & Petro de 
Castro ínter eos dividendum , ut sibi inde vestimenta fieri fa
ciant , quia reservatus fuit pro ipsis. E t omnes alias res & bona 
superius scripta, & scribenda , inferius, dabjtis Joanni de Cue-
Uar , non scribantur sibi ex causa , sed scribantur Petro Alphon
so , aut Pr ior i de A r m e d i l l a , ut restituantur in bonam cuen-
tam. E t Decretum magnum , secundum sedem magnam , senten-. 
tiarum Theodoreti compendium, Epístolas Sandi Hie ronymi , & 
alios libros quos dimisi segregatos pro Armedilla tk librum 
de Anima ledos per Sandum Thoraam dabitis ad statum de 
Armedil la , & Ecclesiae Segoviensi illos libros quos dimisi se
gregatos pro ipsa ; & quia jam dedi ei unum Missale & unum 
Breviarium magnum , licet sit secundum usum & consuetudi-
nem Segoviensis, detur Ecclesiae Legionensi. Item non petant á, 
Magistro Alphonso dúo ducati, quod sibi prasseavi , imo solvatur 
& satisfaciat sibi realiter pro suo servitio adimplendo omnia su-
pradida. Reperiuntur in potestate nostra mille ducati absque aliis 
ducentis quos mandavi hodie capi ex banco pro expensis ordina-
riis faciendis. Item una copa á u r e a , & quatuor anuli , unus de 
anisal , & alius de Torquesa , tertius de uno saphiro , quartus 
síne lapide, qui perditus fuit per viam , quando ivimus á B u r -
goji:, sunt etiam hic & sub potestate mea. D e aliis rebus & b o -
nis domus meas Roderjcus , & Joannes de Segovia , & L u d o -
vicus de la Quadra sunt credi t i , & detur verbis suis plena fides, 
sicut mihi ipsi. Item solutis, & exolutis , & expletis meis exe-, 
quiis, & honoribus ad dispositionem supradidorum mando , quod 
de toto residuo , quod manserit fíat inventarium , & stet custo-
ditum , & illud d i d i mei testamentarii transferant ad Regnum 
Castellae ad solvendum ibi debita mea creditoribus. E t solutis 
didis debitis , & satisfadis familiaribus servitoribus & creditori
bus meis , de residuo si áliquid remanserit tam de bonis , fruc-
tibuís , & reditibus de regno Castellae , quam de bonis hieexis-
tentibus , mando quod mutamur Monasterio Sandi Francisci 
de Sena., ubi corpus meum erít sepultum , alios quinquaginta 
ducatos. Desuper onero conscientiam Gua rd i an i , & fratrum dic-
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tí Monás te r i i , ut faciant perpetué aliquam Capellaniam , aut 
Anniversaríum prout ipsis bene visum fuerit. Item mando quod 
per mulos sive acémilas meas portcntur illae res & bona , quae 
mandavi portari & dari in Regno Castellae , quod portentur per 
illas ropa? & aliae res & bona familiarium meorum, quas mo
do poterunt portari , & hoc meis expensis. Omnes alise res. & 
bona vendantur ad solvendum debita mea & ad implenda testa
menta mea. E t solutis debitis in ómnibus aliis bonis & rebus 
restantibus & remanentibus , relinquo pro meis universalibus 
hseredibus pauperes D . N . J . X p t i . ut orent Deum pro me , & 
specialiter Christianos captivos stantes in térra Sarracenorum. Ex 
velo ac mando quod de illis rebus & négotiis in prsesenti C i -
vitate Senorum fiendis , exponendis , & ordinandis , quod tes-
tamentarii mei supradidi dent rationes & computa sua supradic-
tis Dominis Episcopo , Eneco , & Decano Astoricensi , 8c hxc 
statuo , ordino , do , & concedo pro meo firmo & valido tes,-
tamento : & voló quod si non valuerít pro testamento , quod 
valeat pro Codici lo , & si non valuerit pro Codic i lo , quod va-
leat pro mea & ultima & finali volúntate. Insuper voló & man
do , quod ómnibus familiaribus servitoribus meis hic existenti-
bus , & cuilibet eorum fiant expensas , & dentur v i d u i neces-
saria per viam redendo ad Regnum Castellae , & usque ad Se-
renissimi Regis Domini m e i , de meis propriis bonis & denariis, 
ut quod detur cuilibet in singulari pro portione sua pecunia, 
qua rationabiliter poterunt faceré expensas suas usque ibi : & is
la suprad¡¿h ; eis fació de gratia , ex eleemosina speciali , ut 
ferventius orent Omnipotentem Deum pro anima mea cum ea 
integraliter duxi recommendandam. D é §¿ super quibus ó m n i 
bus & singulis gradas Deo agens , petivit sibi á me Notario pu
blico infrascripto, unum vel plura , publicum , seu publica, & 
did is suis testamentariis dari instrumentum aut instrumenta. A c 
ta fuerunt hxc Senis, in domibus suse sólita; residentiae sub an-
no , indidione , d ie , mense, & Pondficatu, quibus supra : prae-
sentibus ibidem Capellano Fernando de Cuellar v & Bartholomco 
de Olmedo Clericis , nec non Gundisalvo de Solares, Santio de 
Frias , & Gometio de Traspinedo, Laicis , & aliis testibus fi-
dedignis Compostellanae, Segoviensis, Abulensis , Burgensis, & 
Segunt in» Civ i ta t í s , & Dioecesium in praemissa vocatis speciali
ter & rogatis. E t Ego Joannes de Busto in Artibus Magister, 
Clericus Gameracensis diólus publicas Apostólica & Imperiali 
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